Ostoehdot, määräala kiinteistöstä Ristmäki 532-406-33-7 (Kausantie)  

Päätös  

Päätin hyväksyä seuraavat ehdot, jolla kaupunki ostaa yksityiseltä maanomistajalta 

rakentamattoman, noin 346 m2 suuruisen määräalan kiinteistöstä Ristmäki 532-406-33-7: 

1. Kauppahinta on neljätuhattaneljäsataa (4 400) euroa. 

2. Kaupunki maksaa kauppahinnan kokonaisuudessaan yhden (1) kuukauden kuluessa 

kauppakirjan allekirjoittamisesta lukien. 

3. Kaupan kohteen omistus- ja hallintaoikeus siirtyvät kaupungille, kun kauppahinta on 

kokonaisuudessaan maksettu.